



دوشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۵ ۹ شعبان ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۲۰۷

۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

- پشت پرده سیاست
- توصیه آیت... جوادی آملی به اصحاب رسانه
 - انتظارات فعالان سیاسی از ریاست جدید رسانه ملی
 - سیدحسن خمینی: انصاف در فعالیت های سیاسی رعایت شود
 - ترکان: صداسیما موجب سرفرازی دولت و ملت شود
 - سردار دهقان: خان طومان آزاد خواهد شد

مشکل اصلی توسعه نیافتگی بشاگرد عدم وجود زیر ساخت هاست



احمد مرادی نماینده منتخب مردم بندر عباس ،قشم ،حاجی آبادخمیر و ابوموسی :

آمادگی دارم با نوسازی مدارس همکاری کنم

واقعا در استان مدرسی وجود دارد که جای درس خواندن نیست و باید تلاش کرد این وضعیت را بهبود بخشید

نماینده منتخب مردم بندر عباس،قشم،خمیر،حاجی آباد و ابوموسی درمجلس دهم گفت از مدیرکل و مجموعه نوسازی مدارس بی نهایت سپاسگزارم چون صداقت دارند و از منابع موجود نهایت استفاده را در جهت حل مشکلات می کنند.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا ؛ احمد مرادی با اشاره به دغدغه مردم افزود ؛ مردم از ما انتظار دارند به خواسته های بحق شان توجه کنیم و در جهت تحقق آنها گام برداریم . واقعا در استان مدرسی وجود دارد که جای درس خواندن (محل تعلیم و تربیت)نیست و باید تلاش کرد این وضعیت را بهبود بخشید . هرمزگان خیرینی دارد که کمتر استانی از وجود چنین خیرینی بهره مند است . قبول دارم که شرط اول رفع مشکلات بضاعت توان

مسابقات والیبال جام رمضان با حضور ۲۰ تیم در میناب	اهداء خون توسط کوهنوردان بندرلنگه
برگزاری کلاس های آموزشی جهت ارتقاء سطح کمی و کیفی علاقه مندان به این رشته بعداز ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد.	همه می دانند که اهدای خون برای نیازمندان به خون، بسیار اهمیت دارد ویژوهش های فرآینده دانشمندان نشان داده است که این سودمندی می تواند دوطرفه باشد
صفحه ۷ را بخوانید	صفحه ۷ را بخوانید

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان:

مهمترین دغدغه ما مدارس تخریبی است

۲

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

هرمزگان ۱۳ درصد از کل طرح های بالای ۶۰ درصد کشور را دارد

۲

درخشش دانش آموزان ناحیه یک بندرعباس در جشنواره خوارزمی

۲

انتقاد امام جمعه قشم از وضعیت مسکن مهر

۶

رییس اداره منابع طبیعی بندرلنگه خبرداد

بازدید هیات کمیسیون ماده واحده بندرلنگه

۶

۱۱ هزار تن کالا در بندر شهید باهنر جابجا شد

۲

کشف ۷۰۸ کیلوگرم موادمخدر در «بندرلنگه»

۵

آتش سوزی چهار میلیارد ریال به نخلداران بستک خسارت وارد کرد

۵

تئاتر ، نیازمند نگاهی تخصصی و مردم محور است

امروز هنر نمایش بیش از هر چیز دیگر باید به انسانیت بپردازد و در این صورت است که مورد توجه و اهمیت قرار می گیرد

اردیبهشت امسال شاهد اجرای پروژه « قشقایی» توسط مجید سرنی زاده تحت عنوان « تئاتر را باید به آتش کشید » به مدت ۱۰ روز در تهران خواهیم بود که حرکتی بی سابقه در تاریخ تئاتر استان محسوب می شود. در ادامه ، حسین کریمی رئیس انجمن نمایش استان هرمزگان، ضمن ارائه گزارش از برنامه ها و فعالیت های تئاتر هرمزگان از حمایت های اساندار،مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و ... تقدیر و تشکر کرد.بهروز اکرمی ، معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان ، از مهمانان ویژه این برنامه بود که با اهدای لوح و پوزه از حمایت های وی از حوزه نمایش تقدیر و تشکر به عمل آمد.آیت... نعيم آبادی ، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس ، گیانوش جهانپخش ، عضو شورای شهر و حبیب ... بهادری از معاونان شهرداری از جمله متولیان بودند که از آن ها با اهدای لوح سیاس تقدیر به عمل آمد.

فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان سال تئاتر نامگذاری شده است و در جهت تحقق این شعار، تلاش های بسیار خوبی از سوی انجمن نمایش استان صورت گرفته و شاهد ارتقای سطح کیفی و کمی نمایش در استان بودیم.درویش نژاد به ساخت بیش از ۲۷ پلاتو نمایش در سراسر استان اشاره کرد و گفت ؛ طی تقاهم نامه های متعدد با شهرداران بندرعباس، میناب، بندرلنگه، بستک ، جاسک و ... ساخت پلاتوهای متعدد در دستور کار قرار گرفت که بخشی از آن ها آماده بهره برداری می باشد که گروه های فعال نمایشی می توانند از آن ها به صورت تخصصی استفاده و بهره برداری کنند.

وی به درخشش و حضور هنرمندان نمایش استان در جشنواره ها و رویدادهای نمایشی کشوری اشاره کرد و افزود ؛ علاوه بر حضور موفق گروه ها در بخش های مختلف جشنواره بین المللی تئاتر فجر، در

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، علیرضا درویش نژاد در مراسم جشن اردیبهشت تئاتر هرمزگان که با حضور معاون سیاسی ، امنیتی استاندار،جمعی از پیشکسوتان و فعالان نمایش استان برگزار شد، ضمن پرداختن به رسالت تئاتر گفت ؛ امروز هنر نمایش بیش از هر چیز دیگر باید به انسانیت بپردازد و در این صورت است که مورد توجه و اهمیت قرار می گیرد.

وی بر نگاه کارگahi و تخصصی به حوزه تئاتر تأکید کرد و افزود ؛ نگاه ما به این عرصه ، بلند نظرانه و گسترده است و سعی داریم در آینده ، تئاتر در سید خرید خانواده ها قرار گیرد هرچند اقدامات اولیه بسیار امید بخش و تمام اجزاهای عوم گروه ها همراه با عرضه بلیط بوده و استقبال خانواده ها هم امیدوار کننده است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان، ضمن تقدیر و تشکر از انجمن هنرهای نمایشی هرمزگان عنوان کرد ؛ امسال از سوی وزیر

نوبت دوم

آگهی مناقصه (مرحله سوم)



مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان در نظر دارد اجرای

سنگ کاری و رنگ آمیزی بخش های بلوک (وبخش ICU بیمارستان خلیج فارس را از طریق مناقصه واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اوراق مناقصه از تاریخ درج آگهی ۱۳۹۵/۰۲/۲۶ تا پایان وقت اداری مورخ۱۳۹۵/۰۲/۲۸ به آدرس : بندر عباس – بلوار امام خمینی (ره) – نرسیده به میدان فرودگاه – مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان مراجعه نمایند.

- مهلت تحویل مدارک : پایان وقت اداری ۱۳۹۵/۰۳/۰۸
- تاریخ بازگشایی پاکات : ۱۳۹۵/۰۳/۰۹ ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- سپرده شرکت در مناقصه ۴۳۸/۸۲۷/۸۹۶ ریال می باشد.
- حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه رتبه ۵ اینبه می باشد.

◀ مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸

کارخانه: ۳۲۲۰۳۱۰-۳۲۵۶۱۰-۳۲۲۰۳۱۰

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا

تیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

فروشگاه رخ نما

تمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENE

کرمهای ضد جوش ، ضد چروک ، جوان کننده پوست

مجموع تجاری زیتون واحد ۱۱۱

تلفن: ۳۲۲۲۶۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس-مجمع تجاری زیتون طبقه اول

پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۳۲۲۳۵۵۴۰-همراه ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

افتتاح مدرسه شهدای بانک مسکن در سندرک

جوایز قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن

* ۷۷ کمک هزینه واحد مسکونی هر یک به مبلغ ۵۰۰میلیون ریال * ۱۷۷ دستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶

* ۲۷۷ کمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به مبلغ ۲۰میلیون ریال و هزاران جایزه نقدی

مهلت افتتاح حساب و تکمیل موجودی تا پایان اردیبهشت ماه ۹۵ می باشد



بانک مسکن

مدیریت شعب استان هرمزگان

۲
دوشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۵
۹ شعبان ۱۴۳۷ سال پانزدهم شماره ۲۲۰۷

سرآغاز

جوانان را جدی بگیریم

■ **درهای آسمان گشوده شد و آفتاب بر سرزمین فرشته ها فرود آمد و یاد رسول خدا (ص) با چهره و خلق نیکوی او، در دل هازنده شد.**

خانه حسین (ع) در مدینه درخشید ومسافر آسمانی آن ، قدم در جهان خاکی نهاد . علی نام داشت ونام علی (ع) را حسامه اش زنده کرد . جوانان در هزاره سوم میلادی، پسان در گمانهایی هستند که مروراید وجودشان به فیصل پشتکار و مهارست به کار و تلاش، بر فروغ و تابناک، فضایی مشحون از نشاط و شادابی و رفاه را به ارمغان می آورد و ناگفته پیداست، برخورداری و کامیابی از این ظرفیت معتم، یکی از خاصه های توسعه یافتگی جوامع محسوب می شود. به گواه همگان، تاریخ پر فراز و تنسب انقلاب اسلامی چه در پیروزی و افتخار آفرینی های رشادت طلبانه جوانان در هشت سال دفاع مقدس از کیان و ناموس این سرزمین و چه استوار در عهد و پیمان بر سر آرمان های الهی خویش، آوای خوش عزت و افتخار را بر فراز قله های بصیرت و معنویت کرده ایم وچگونه سستگاهی بزرگ وکوچک را از پای شای شان برداشته ایم ؟

اگر مواع را هموار کنیم وهمه برای پیشرفت وکمال نوجوانان و جوانان عزیزمان در سال اقتصاد مقاومتی طرحهای سازندگی را پیاده کنیم به شک در پایان این سال شاهد به نمرتنرست زحمات و تلاشهای بسیاری که دراین مدت کشیده شده خواهیم بود.ایران اسلامی هنوز خاطره جوانمردی و حماسه آفرینی های جوانان پرورمند وغیر را در سالهای دفاع مقدس در ذهن خود تداعی می کند و امروز تمامی کوجه ها وخیابانهای شهرها و روستاها مزین به نام متبرک شهدای عزیزمان است تا آموزش نکتیه که رفاه، آسایش و امنیت امروزمان را مدیون چه کسانی هستیم. در عرصه های علم وفناوری نیز شاهد درخشنش نام جوانان ونوجوانان توانمند هستیم ؛ چوانی که کمبودها ومشکلات سدرهاشان نشده و برای دستیابی به قله های مرتفع افتخار و رقابت پایه پای همتایان خود در سایر کشورهای پیشرفته حرکت می کنند.دانش بخشی در عرصه های گوناگون به ویژه در حوزه فن آوری های نوین و کسب مدل های خوش رنگ در آوردگاه های مختلف ورزشی و هم اکنون به دست دانشندان جوان و ساعی ایران اسلامی و ورزشکاران به رفاه، حقیقی و به دست آمده است که تحسین همگان، حتی دشمنان قسم خورده نظام را بارها و بارها برانگیخته است.

■ **سردبیر**

۲

مدیر کل نوسازی مدارس هرمزگان :

مهمترین دغدغه ما مدارس تخریبی است

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان

احمد مرادی نماینده نو منتخب حوزه مرکزی هرمزگان با مدیر کل و معاونین اداره کل دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان هرمزگان؛ مهندس ماشاءالله قاسمی مدیرکل نوسازی مدارس استان با تیریک اعیاد شعبانیه و قدردانی از حضور

نماینده مردم درجمع معاونین گفت : در مجموعه آموزش و پرورش هرمزگان تعداد ۳۱۷ هزار دانش آموز در سه سال جاری خیر داد.

به گزارش خبرنگار گر دریا ، «محمد محسنی» سال ۹۵ که با عنوان سال «اقتصادی مقاومتی؛ اقدام و عمل» نامگذاری شده است، گفت: از آغاز سال جاری تا ابتدای اردیبهشت ماه بالغ بر ۱۱۲ هزار و ۱۲۶ تن کالای نفتی و غیرنفتی در بندر شهید باهنر تخلیه و بارگیری شد که

نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۴ درصد افزایش داشته است.وی ادامه داد: از این میزان ۵۷ هزار و ۵۳۰ تن مربوط به کالاهای غیرنفتی و ۵۴ و هزار و ۶۰۶ هزار تن به کالاهای نفتی اختصاص داشته است که به ترتیب ۶۷ و ۶۰ درصد افزایش داشته است.مدیر اداره باندر و دریانوردی شهید باهنر خاطرنشان کرد: بیش از ۴۸ هزار و ۹۷۱ تن کالاهای غیر نفتی و ۱۸ هزار و ۳۸۹ تن کالای نفتی طی مدت مذکور، از این بندر صادر شده که در بخش غیر نفتی ۱۲۸ درصد و نفتی ۳۱۰ درصد افزایش داشته است.به

گفته وی، مواد شیمیایی، کشاورزی، مواد معدنی، کفش و پوشاک، لوازم خانگی و ماشین آلات اهداری از جمله کالاهای وارداتی عنوان کرد که پس طی شدن مراحل قانونی از طریق

کمیته کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با حضور معاون وزیر و رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع و شهرکهای صنعتی ایران، استاندار هرمزگان، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و اعضای کارگروه در سالن جلسات استانداری هرمزگان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار گر دریا ، مهندس علی یزدانی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان در ابتدا به اهمیت و نقش این کارگروه پرداخت و ادامه داد:

با توجه به ساز و کار صنایع کوچک، ۴۲ درصد اشتغال کشور را این صنایع به خود اختصاص داده اند.معاون وزیر و رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع و شهرکهای صنعتی ایران، واحدهای صنعتی که توسط بانکهای عامل تملک شده اند را، یک هزار و ۹۹ واحد دارای پروانه بهره برداری در نواحی و شهرکهای صنعتی اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۲۵ درصد آنها به طور کامل تعطیل و ۷۵ درصد آنها عموماً زیر

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس با کسب شش رتبه برتر در جشنواره استانی نوجوان خوارزمی، بهترین عملکرد را در بین ۲۲ منطقه استان هرمزگان را به خود اختصاص داد.

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

به گزارش خبرنگار گر دریا ، اسحق زارعی معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس گفت: دانش آموزان این ناحیه آموزشی در جشنواره نوجوان

توضیحات سخنگوی ناجا درباره یک خلبان فراری و حضور مجری شبکه معاند در تهران

توضیحاتی درباره منتشرشده تصاویر منتشرش به مینو خالقی، آخرین وضعیت خلبان فراری از کشور و ورود مجری شبکه من و تو به کشور مهمترین محورهای گفت و گوی سخنگوی ناجا با خبرنگاران بود. به گزارش ایسنا سردار سعید منظرالمهدی در نشست خبری خود درباره خلبان فراری که گفته می شود از پرسنل ناجا بوده است، گفت: «این فرد کمک دوم خلبان بوده و بررسی‌ها نشان داد که از مشکلات روحی و روانی رنج می برده و در حال حاضر نیز در دامنکار بوده و اقدامات برای شناسایی و دستگیری وی از طریق اینترپل در حال انجام است و به زودی برای او اعلان فرمز اعلام می شود.»
پیشتر برخی رسانه ها از جمله باشگاه خبرنگاران مدعی نباهندگی فردی به نام احمدرضا خسروی به رژیم صهیونیستی شده و ادعا کرده بودند این فرد از پرسنل ناجاست. به گزارش تسنیم منظرالمهدی درباره خلبان فراری مد نظر با اشاره به این که گفته می شود این فرد دامنکار است، افزود: «در صورت عدم حضور این فرد در این کشور اعلان فرمز از طریق پلیس اینترپل برای وی صادر می شود تا نسبت به تحت تعقیب قرار گرفتن وی در ۱۹۰ کشور عضو اینترپل انجام شود.»
منظرالمهدی در پاسخ به این سوال که آیا این فرد دارای اطلاعات طبقه بندی شده و محرمانه بوده‌است، افزود: هیچ اطلاعات خاصی در دسترس وی قرار نداشته است.وی درباره ورود منصوره کریمی مجری سابق شبکه تلویزیونی «من و تو» و حضورش در جشنواره جهانی فیلم فجر نیز گفت: درباره این فرد دستور قضایی برای ورود و خروجش به کشور وجود نداشته و پلیس نیز تنها براساس اعلام مرجع قضایی ورود و خروج را بررسی می کند. دستگیری عامل انتشار تصاویر منتشرش به مینو خالقی، موضوع دیگری بود که منظرالمهدی در پاسخ به سوالی دراین باره گفت: «پلیس در مورد بازداشت فردی که گفته می شود اقدام به این کار کرده است، چیزی اعلام نکرده و ما حرفی درباره بازداشت یا عدم بازداشت این فرد نرزد.مای و خبرهای مربوط به آن از قول دیگر منابع و در برخی رسانه‌ها منتشر شده بود.»

انتظارات فعالان سیاسی از ریاست جدید رسانه ملی

فاطمه – استعفاي محمد سرفراز از ریاست سازمان صداوسیما و انتصاب عبدالعلی علی عسگری به جای وی، بار دیگر بحث انتظارات ملی از صداوسیما را به جریان انداخت؛ این موضوع در سخنان فعالان سیاسی فزآتاب یافته است. به گزارش ایسنا دراین باره رمضان شجاعی کیاسری نماینده مجلس در شورای نظارت بر صداوسیما، تحقق منویات رهبر معظم انقلاب، به ویژه توجه جدی به فضای مجازی که امروزه رقیب جدی رسانه ملی تلقی می شود، توجه به هویت فرهنگی و سبک زندگی را به عنوان انتظارات اصلی از رئیس جدید صداوسیما برشمرد.

پرورجودی: بهره‌مندی همه جریان‌های فکری از ظرفیت رسانه‌ملی

علامه الدین پرورجودی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز در گفت و گو با خانه ملت به رویکرد سیاسی که رئیس جدید رسانه ملی باید آن را مدنظر داشته باشد اشاره کرد و گفت: مجلس و دیگر نهادهای فکری ایران از جریان‌های سیاسی مختلف تشکیل شده‌اند، بنابراین این افراد که در چارچوب نظام حرکت می کنند، باید بتوانند از ظرفیت صداوسیما استفاده کنند.

خبری

مدیر کل نوسازی مدارس هرمزگان

۱۷۳میلیارد تومان اعتبار(ملی و استانی) مصوب شد که از این میزان بیش از ۱۰۰میلیارد تومان تخصیص یافت.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان افزود: تعداد ۲۶۰ پروژه بسا بیش از هزار کلاسی درس در دولت تدبیر و امید احداث و به دانش آموزان استان هرمزگان تحویل داده شده است.. همچنین طی این مدت در بخش خیری ۱۲۶ پروژه با ۶۰۱ کلاس درس در استان اجرایی شده است.۵۹پروژه را بنیاد برکت و نهادهای دیگر با اعتباری بالغ بر ۲۸۰میلیارد ریال

به بهره برداری رسانده اند . قاسمی اضافه کرد: پیش بینی می کنیم در مهر ماه امسال نیز ۷۱ پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۲۰میلیارد تومان توسط نوسازی مدارس در هرمزگان را

قیر، میوه و تره بار، مواد پروتینی، دام زنده، آهن آلات و مصالح ساختمانی از جمله کالاهای صادراتی بوده که از بندر باهنر به کشورهای حاشیه جنوبی «خلیج فارس» و کشورهای حوزه اقیانوس هند جابجا شده است.محسنی خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۲ هزار و ۱۰۲ تن کالای وارداتی غیر نفتی وارد این بندر شد که کاهش ۲۳ درصدی داشته است.

وی برتج، خشکبار، مصالح ساختمانی، خودرو، قطعات یدکی، پارچه، لوازم خانگی و ماشین آلات اهداری از جمله کالاهای وارداتی عنوان کرد که پس طی شدن مراحل قانونی از طریق

تحویل گردد.مدیر کل نوسازی مدارس هرمزگان مشکلات و موانع موجود را برشمرد و اظهار داشت : ۱۲۹۰آموزشگاه کل شدم ۲۵۰۰کلاسی درس تخریبی داشتیم که با طرحها و برنامه های مختلف آنرا به ۱۸۰۰کلاس درس رسانده ایم . منابع خیری و اعتباراتی که بنیاد برکت در مناطق محروم گذاشته را به سمت مدارس تخریبی سوق دادیم و الحمدلله تاکنون نتیجه بخش بوده است اما مدارس تخریبی غدغه همه ماست که باید راهکاری عاجل اندیشیده شود .

بندر شهید باهنر روانه بازارهای داخلی کشور می شود.مدیر اداره باندر و دریانوردی شهید باهنر از ترازیت ۴ هزار و ۹۹۱ خودرو از طریق این بندر طی یکماه نخست امسال خبر داد.

بندر شهید باهنر

بندر شهید باهنر

نرخ بیکاری را در استان به حداقل برساند.دکتر جادری در این جلسه، عنوان کرد: مایه افتخار است که استان هرمزگان در سال ۹۶ در بین ۳۱ استان کشور با کسب امتیاز ۲

از ۲۴، رتبه سوم در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید را به خود اختصاص دهد. استاندار هرمزگان اظهارداشت: استان ۸۵۰صرد از وقتم را برای اقتصاد مقاومتی و رفع موانع تولید استان اختصاص داده ام.وی محور اصلی اقتصاد مقاومتی را مردمی بودن آن دانستد و اظهار داشت: نمی شود حرف از مقاومت در برابر استکبار جهانی بزنیم ولی اقتصادمان، اقتصادمقاومتی نباشد.وی به وضعیت جواز تأسیس های طرح های صنعتی در استان هرمزگان اشاره نمود و افزود: استان هرمزگان دارای ۱۰۰۶ طرح صنعتی، با سرمایه گذاری ۳۴۲ هزار و ۵۱۲ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۳۷ هزار و ۵۶۸ نفر می باشد. خلیل قاسمی در ادامه به تشریح وضع موجود جواز تأسیس های طرح های صنعتی، پروانه های بهره برداری صنعتی و تکمیل و راه اندازی طرح های مهم و ملی در استان پرداخت.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان برآورد تقدبکنی مورد نیاز واحدهای صنعتی در بخش سرمایه به در گشتی را حدود پنج هزار میلیارد ریال عنوان کرد.وی در بخش دیگری از سخنان خود برآورد تقدبکنی مورد نیاز ۱۰۰۰ طرح صنعتی در دست اجرا، در بخش تسهیلات بالای بالغ بر نوزده هزار میلیارد ریال و در بخش تسهیلات ارزی دیومست و متفاد میلیون یورو عنوان کرد.

استاندار هرمزگان

و دست سازه نیز به ترتیب به دانش آموزان دبیرستان های شاهد دختران، شاهد پسران و علوم پزشکی آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس، سیدزادعی با عنوان اینکه آموزش و پرورش ناحیه یک بهترین عملکرد را در جشنواره خوارزمی را به دست آورد، خاطرنشان ساخت: بیش از ۴۰۰ اثر در مرحله آموزشگاهی از مدارس آموزش و پرورش ناحیه یک به دبیرخانه جشنواره نوجوان خوارزمی ارسال شده بود که پس از داوری و اعلام نظر، آموزش و پرورش ناحیه یک در ۱۸ تم گروهی و افرادی در مسابقات استانی جشنواره خوارزمی شرکت کرد و توانست شش رتبه برتر را به دست آورد.

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

دانش آموزان متوسطه دوره اول آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس



سال پانزدهم شماره ۲۲۰۷

	
دوشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۵	
۹ شعبان ۱۴۳۷	
سال پانزدهم شماره ۲۲۰۷	
	

- طالع بینی**

فورودین:

امروز ممکن است احساس کنید که نیاز به مارجاجوی دارید. حتی اگر مسئولیت های مهمی به عهده داشته باشید، باز هم ممکن است تعهداتان را نادیده بگیرید و وقتتان را صرف امور دل انگیز کنید. اگرچه اکنون احساس می کنید که شکست ناپذیر هستید، اما شاید توانایی به راحتی از این محصله فرار کنید. اگر به خاطر اعمال تند و تشدید مورد بازخواست قرار گرفتید تعجب نکنید، زیرا معمولاً بدون اندیشیدن به عواقب کاری که انجام می دهید وارد عمل می شوید.

اردیبهشت:

اگر امروز به اولویت هایی که تعیین کرده اید شک کنید، فقط زسان را از دست داده اید. باید بدانید اهدافی که در سر دارید به اندازه ی اهداف دیگران نوع دوستانه نیستند. به خاطر داشته باشید که هر کسی در نوع خودش متفاوت است و این که مدام خودتان را با دیگران مقایسه کنید عمل پیورده ای است.

خرداد:

امروز ممکن است دیگران از شما خواهند تا پیش از آن چه در توان تان هستند مسئولیت قبول کنید. اگر موافقت کنید که از زمینه ی کاری ی شخص دیگری همکاری کنید، آن وقت می توانید موفقیت خود را دوباره به دست آورید. اما به نظر می رسد که اکنون مشغله های زیادی دارید، اما اگر دعوت به همکاری را رد کنید در وضعیت بدی قرار خواهید گرفت. به نفع تان است که اکنون صداقت به خرج دهید تا بعد متأسف نشوید. سعی کنید وعده هایی ندهید که نمی توانید عملی کنید.

تیر:

امروز ممکن است تصمیم بگیرید که عضوی در پیشبرد اهداف دیگری باشید، به ویژه اگر احساس کنید که باید کنترل امور را به دست دیگران بسپارید. گاهی اگر در تقش یک مسافر باشید که راننده کسی دیگری است برای آن بهتر است. اصلاً اهمیتی ندارد که اکنون چه نوع فعالیت هایی را در برنامه ای که دارید تنظیم کرده اید، اما فقط کمی تغییر می توانید. در برنامه ای که برای تان تعیین شده.

مرداد:

به نظر می رسد که لباس مهمانی به تن کرده اید و هم اکنون در جشن و پایکوبی هستید. در جمعی که قرار گرفته اید شاید خیلی محبوب باشید، اما باید کمی خودتان به تنهایی وقت بگذرانید. پیاده روی کنید یا مثلاً کار خلاصانه ای انجام دهید که می تواند به روح تان کمک کند. کمی آرایش کافی است تا انرژی از دست رفته خود را مجدداً به دست آورید. بدانید که امروز همه چیز دربار شماست.

همکارانتان معمولاً به شما تکیه می کنند، زیرا می توانید متقصدانه فکر کنید و با آرایش همه چیز را زیر ذره بین ببرید. اما اکنون ممکن است نتوانید خیلی منطقی عمل کنید، زیرا همه چیز را با لئز خوش بینی می بینید. حتی اگر همه چیز در زندگی تان به خوبی پیش می رود، اما به نفع تان است که تصمیمات مهم را به بعد موکول کنید و به سادگی سعی کنید از اوقات تان لذت ببرید.

مهر:

همیشه با خود می گوید «من نمی توانم» و به همین دلیل ممکن است به هر ایده ی خوب و مصدوت فریبنده ای که پیش روی تان قرار می گیرد جواب مثبت دهید. اما بدانید که دنبال کردن همه ی پیشنهادهای خوب زمان می برد، پس ممکن است انرژی خود را در این مسیر از دست بدهید، در حالی که روز به روز به کارهایی که باید انجام دهید اضافه می شود. انتظارات تان را کمی تغییر دهید؛ هنوز هم می توانید از انجام دادن فعالیت هایی که دوست دارید لذت ببرید، البته زیاده روی نکنید. میانه روی کنید حل مشکلات است.

آبان:

امروز برای این که احساس کامیابی کنید باید اوقاتی را به آسودگی بگذرانید. متأسفانه، به نظر می رسد که اکنون فرصت مناسبی برای فراغت و استراحت نیست، رمز موفقیت شما در این است که نسبت به تغییر شرایط انتظاف پذیر باشید. خودتان به خوبی می دانید که باید به مهادت تان عمل کنید، اما این را هم بدانید که اگر رویکردتان را اصلاح کنید همه چیز بهتر خواهد شد.

آذر:

امروز به نظر می رسد که با شور و اشتیاق در مسیر دستیابی به اهداف تان غرق شده اید. متأسفانه، اگر تصمیم بگیرید که خودتان را پیش از حد توان تان درگیر کنید، پیشرفت چندانی حاصل نخواهد شد. امروز ممکن است فورا در مقابل دیگران واکنش نشان دهید و ذخیره ی انرژی خود را سریع تر از زمانی که فکرش را می کردید به پایان برسانید. بنابراین هوشمندانه ترین راهکار این است که فعلاً آهسته و پیوسته پیش بروید تا بتوانید به انتهای مسیر راه پیدا کنید.

دی:

معمولاً تمایل دارید هیجانات خود را حتی در شرایط سخت کنترل کنید، اما ممکن است دیگران متوجه این قابلیت شما نشوند. امروز نوعی معنویت در شما جریان دارد که کاملاً در احوال تان مشهود است. بگذارید دیگران هر فکری که دوست دارند درباره ی شما بکنند.

بهمن:

شاید بهتر باشد کمی از قابلیت های خود را با پنهان کنید تا در اسان ببانید. امروز به نظر می رسد که همکاران تان از انرژی مثبتی که در وجودتان هست آگاه شده اند و به همین دلیل انتظارات زیادی از شما دارند. اما شاید متوجه برق چشمان تان نشوند و فریب بخورند. اگرچه راهکار خوبی را در پیش گرفته اید، اما ممکن است نتیجه ی معکوس بگیرید.

اسفند:

امروز ممکن است همکاران تان شما را وارد مارجاجوی های خودشان بکشند و انگیزه های متفاوتی را در شما ایجاد کنند. اما اگر هم زیاده امور دیگری هم اتفاق بیفتند، کمی اوضاع پیچیده می شود، زیرا اکنون نمی توانید دو کار را هم زمان انجام دهید. سعی کنید از همان ابتدای روز از میزان اضطراب و نگرانی بکاهید و سعی کنید فعالیت های مختلفی را هم زمان به انجام برسانید.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۲۸:۳۶	اذان صبح ۰۴:۴۵:۳۵	اذان صبح ۰۴:۴۴:۵۴	اذان صبح ۰۴:۰۳:۰۷	اذان صبح ۰۴:۰۵:۴۹	اذان صبح ۰۴:۱۵:۳۰	اذان صبح ۰۴:۳۶:۰۱	اذان صبح ۰۴:۲۰:۰۳۹
طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۵۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۸:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۴:۲۳	طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۱۸	طلوع آفتاب ۰۶:۰۶:۱۳	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۷:۵۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۲۵
اذان ظهر ۱۲:۴۱:۵۵	اذان ظهر ۱۳:۱۲:۲۲	اذان ظهر ۱۳:۰۳:۳۹	اذان ظهر ۱۲:۲۳:۳۴	اذان ظهر ۱۲:۵۶:۴۸	اذان ظهر ۱۲:۳۸:۴۳	اذان ظهر ۱۳:۰۰:۴۳	اذان ظهر ۱۲:۴۹:۳۱
غروب آفتاب ۱۹:۲۷:۰۱	غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۲۷	غروب آفتاب ۱۹:۵۲:۰۲	غروب آفتاب ۱۹:۱۲:۵۸	غروب آفتاب ۱۹:۴۶:۳۲	غروب آفتاب ۱۹:۲۹:۴۵	غروب آفتاب ۱۹:۵۲:۳۷	غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۴۹
اذان مغرب ۱۹:۴۴:۰۱	اذان مغرب ۲۰:۲۳:۱۹	اذان مغرب ۲۰:۰۹:۲۲	اذان مغرب ۱۹:۰۳:۲۴	اذان مغرب ۲۰:۰۴:۰۰	اذان مغرب ۱۹:۴۷:۲۳	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۰۲۱	اذان مغرب ۲۰:۰۰:۱۴۹

مجمع انتخاباتی رئیس هیئت نجات غریق هرمزگان باحضور مهندس میرسلیم عضو مجمع تشخیص مصلّت نظام و رئیس فدراسیون نجات غریق و غلامعلی دانشور مدیرکل ورزش وجوانان استان واعضای مجمع انتخابات درسالن اجتماعات اداره کل برگزار گردید.
به گزارش اداره کل ورزش وجوانان استان ، غلامعلی دانشور متولی ورزش استان به حاضرین خیرمقدم گفت و اظهار داشت: تاکنون ۳۲ مجمع انتخاباتی هیئت های ورزشی استان با هماهنگی روسای فدراسیون ها و وزارت متبوع برگزار گردیده است و در سال جاری نیز مجمع انتخاباتی ۸ هیئت ورزشی برگزار خواهدشد. وی افزود: سیاست این اداره کل توسعه ی زیر ساخت ها وتوسعه و پیشرفت ورزش استان با حمایت های مقام عالی وزارت دکتر گوردزی و

مجمع انتخاباتی نجات غریق و غواصی هرمزگان بر گزار شد



تیم مدرسه هندبال حکمی میناب قهرمان مسابقات استعدادهای یابی هرمزگان اولین دوره مسابقات استعدادهای یابی هندبال استان هرمزگان شد.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا-این مسابقات که با حضور ۵۵تیم کانون صبا نون بندرعباس-ناحیه ۲ بندرعباس-آکادمی بندرعباس-آکادمی لار استان فارس و تیم هندبال روستای حکمی نماینده شهرستان میناب در بندرعباس و در یک روز برگزار گردید سر انجام به قهرمانی هندبالبستت های روستای حکمی نماینده هندبال شهرستان میناب انجامید.
در این دوره از مسابقات استعداد یابی رشته هندبال ، هندبالبستت های با استعداد روستای حکمی توانستند تمامی رقابی خود را با نتایج ۱۵بر۴ کانون صبا ی نوین بندرعباس را از پیش رو بردارد.آکادمی بندرعباس را ۱۰ بر ۴ با شکست بدرقه نمایدگانون ناحیه ۲بندرعباس را با نتیجه ۱۶ بر ۹ در هم بکوبید و نماینده استان و اکانات و ابزار های لازم و با تلاش و پشتکار فارس را با نتیجه ۱۷ بر ۱۴ از پیش رو بردارد و

اهداء خون توسط کوهنوردان «بندرلنگه»

جمعی از کوهنوردان اکیپ های کوهنوردی بندرلنگه و کنگ ازهیئت کوهنوردی وصعودهای ورزشی شهرستان بندرلنگه با حضور در پایگاه انتقال خون بندرلنگه خون خود اهداء نمودند.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا ، درحاصله این مراسم فرشته نظربین رئیس پایگاه انتقال خون اظهارداشت: اعضاءهیئت کوهنوردی شهرستان بندرلنگه همه ساله در مورخ ۲۴و۲۵ اردیبهشت از سال ۸۷ تاکنون جهت اهداء خون خود همه ساله به این پایگاه مراجعه می کنند.دری افزود: همه می دانند که اهدای خون برای زیارتندان به خون، بسیار اهمیت دارد وپروهش‌های فزاینده دانشندان نشان داده است که این سودمندی می‌تواند دوطرفه باشد.یافته‌ها نشان داده که اهدای خون خطر حملات قلبی و حتی سرطان را کاهش می‌دهد.
رئیس پایگاه انتقال خون بندرلنگه اضافه کرد: اهدای خون حدوداً فقط یک ساعت از وقت برنامه پر مشغله زندگی شما را می‌گیرد و درعوض جان یک انسان را نجات می‌دهد. اهدای خون نه فقط برای کسی که که سلولهای خونی را دریافت می‌کند، بلکه برای سلامت

صاحب ۵ بر د و یک باخت شد.
فاطمه عسکری پور و سحر اجرش دیگر کاراته‌کاهای هرمزگان از دستپای به مدال‌بازماندند.مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته بانوان به مدت چهار روز در سالن شهید کی‌کیانیاں تهران برگزار شد.

«سمیه تکمار» به نشان برنز دست یافت

سمیه تکمار کاراته‌کای هرمزگانی نشان برنز مسابقات انتخابی تیم ملی را از آن خود کرد.
وزن منهای ۵۰ کیلوگرم بخش کیمپه در سه رتبه بزرگسالان

درخشش ورزشکار خاتم در رقابتهای قهرمانی تکواندو کشور

مجتبی هدقان تکواندو کار خاتم در یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی کشور 'هان مادانت' در ده سنی بالای ۱۹ سال مدال طلای کشوری را بدست آورد.
به گزارش ایرنا ، این ورزشکار در بخش رکوردی در ماده 'لویی آب جاکو' این سال را از کسب کرد و بر روی سکوی قهرمانی ایستاد.مجتبی هدقان تاکنون ۵۱ برنز مسابقات کشوری و مبارزات تکواندو کشور، قهرمانی مسابقات کنگ فو لیمپاد ایرپانان و مدال طلای دهمین دوره مسابقات قهرمانی کشور هان دادنگ در سال گذشته را کسب کرده است.
مجتبی هدقان تنها نماینده از استان یزد در این مسابقات بوده است که توانست در این مسابقات خوش بدرخشد و علاوه بر قهرمانی جواز حضور در مسابقات خارج

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، این دوره از مسابقات با شرکت ۱۴ راس اسب و سوار کار به مسافت ۱۵۰۰ متر برگزار گردید که امیر سلیمانی با کسب ۱۰ امتیاز با اسب سلطان توانست بر سکوی قهرمانی بایستد، عرفان سلطانی با کسب ۸ امتیاز دوره از مسابقات را به خود اختصاص دهد.

مسابقات کورس سوار کاری بهاره درمیناب

مسابقات کورس سوارکاری شهرستان میناب در محله باغ ملک این شهر و پیست سوارکاری دهکده ورزشی بسیج با همکاری اداره ورزش و جوانان میناب و هیئت سوارکاری میناب برگزار گردید.

مزایه

به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرلنگه مبنی بر فروش دودانگ سه کارگاه تولیدی به شماره های ۱ و ۲ و ۳ به صورت سسوله به ارتفاع ۸ متر از سطح زمین با سقف خریا با پوشش ایرالیت سیمانی و با دیوارهای بلوکی به ارتفاع ۵ متر با نمای داخلی سیمان کف سوله بتون با در بزرگ ریلی آهنی جمعا به مساحت ۱۰۵۵ مترمربع از قرار هر متر مربع ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به ارزش ۲/۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال-ب یک واحد ساختمان اسرخت کارگران و سرویس بهداشتی و انباری و غیره با اسکلت دیوار بایزر و سقف تخته مربا کف موزالیک بنده سفیدکاری جمعا به مساحت ۱۳۳ مترمربع از قرار هر متر ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به ارزش ۱۳۳۰۰۰/۰۰۰ ریال-ج یک اتاق نگهبانی با اسکلت دیوار بایزر و سقف تیراهنی کف موزالیک بنده و نما سیمان سفید به مساحت ۱۲ مترمربع از قرار هر مترمربع ۸۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به ارزش ۹۸۰۰/۰۰۰ ریال د- یک انبار رزین و دو انبار دیگر با دیوارهای بلوکی و سقف ایرالیت فلزی کف بتون به مساحت ۱۸۰ مترمربع از قرار هر مترمربع ۱/۳۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به ارزش ۲۲۴۰۰۰/۰۰۰-ع یک آب انبار روی سطح زمین به ارتفاع ۲ متر به مساحت ۱۵ مترمربع با سقف تیرچه و بلوک با نمای سیمان سفید جمعا به ارزش ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال-غ- احداث سایبان با سقف ایرالیت جمعا به مساحت ۱۵۰ مترمربع از قرار هر مترمربع ۵۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به ارزش ۷۵۰۰۰/۰۰۰ ریال ص - دیوارکشی بلوکی با پی سنگ و سیمان دور تا دور کارگاه به مساحت حدود ۷۰۰ مترمربع از قرار هر مترمربع ۲۵۰/۰۰۰ ریال جمعا به ارزش ۱۷۵۰۰۰/۰۰۰ ریال-ض -اشعاب برق و دیگر متعلقات جمعا به ارزش ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال همچنین عرصه کارگاه موصوف به مساحت ۱۲۰۰۰ مترمربع می باشد که متعلق به سازمان امور اراضی است که به صورت قرارداد اجاره به افراد واگذار می شود و نهایتا ارزش کل ملک و مستحقات کارگاه موصوف مبلغ ۲/۸۱۷۸۰۰/۰۰۰ ریال و دو دانگ آن ۳۲۸/۹۳۳/۳۳۳ ریال تعیین می گردد.

ملک موصوف در تاریخ ۱۳۹۵/۰۳/۱۶ از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ ظهر از طریق مزایده در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری بندرلنگه به فروش می رسد قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. درصدم قیمت پیشنهادی فی المجلس از پرنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت یاقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر اینصورت ده درصد به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد طالبین در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از مزایده به اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید از ملک موصوف داده شود.

رئیس دادگستری شهرستان بندرلنگه – اکبر یژنی

اکی‌توان مذکلیت	
	
نظر به اینکه آقای کیتاوش ترکاوشوند به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوراده شماره۱۱۲۴۷/ ۲/ مورخ ۹۵/۰۲/۱۸ درخصوص پلاک ۲۴۳۱۰ فرعی از ۳- اصلی واقع در کلشهر شمالی بلوار دانشگاه آزاد بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آبار تمان به شماره چاپی ۳۲۶۰۶ سری د/۹۱ که در صفحه ۷۳ دفتر ۵۸۸ محلی ذیل ثبت شماره ۰۵۱۵۹ ثبت و سندبنام کیتاوش ترکاوشوند صادر و تسلیم گردیده است به علت جایجایی مفقود گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۲۰۲۸ مورخ ۹۲/۱۱/۲۴ دفتر خانه ۵۰ بندرعباس در رهن بانک کارآفرین می باشد و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.۱۳۹۸/۳/الف تاریخ انتشار اگهی ۱۳۹۵/۰۲/۲۷	
اسمعیل ربیعی نژاد	
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس	

نخستین جشنواره عکس منظر شهر بندرعباس

مهلت ارسال تصاویر ۹۵/۴/۳۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت WWW.PARKS.BANDARABBAS.IR مراجعه نمایند

روابط عمومی سازمان پارکها و فضاهای سبز شهرداری بندرعباس

بندرعباس

سازمان پارکها و فضای سبز



روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
 گستره توزیع: منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمز گان ، یزد
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد سرمدیور : فروغ مسلم زاده سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
تلفن : ۰۳۲۲۴۶۳۸۴-۰۳۲۲۴۳۷۳۴-۰۳۲۲۲۴۹۳۰
نمابر:۰۳۲۲۲۴۳۵

دکتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
برج نیلوفر – ورودی غربی –طبقه پنجم – واحد ۲۳

چاپ : گلفا

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهردار سروش ۰۹۱۵۸۴۳۶۴۶	
کرمان شاهین عبدالبهی ۰۹۵۰-۰۹۱۳۴۱۹۹	
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۳۴۱۳۲۷۰-۰۹۱۳۴۱۳۲۷۰	
یزد علی بهوپوه ۰۷۳۶۴۱۹۹-۰۳۵۱-۰۷۳۶۴۱۹۹	
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۹۷-۰۹۱۷۱۱۲۰۹۹۷	
خوزستان حسن سیلاوی ۰۶۳۳۰-۰۹۳۶۲۷۰۹۳۶۲۷۰	
بوشهر حبیب‌حسین جعفری ۰۲۰-۰۹۱۷۷۳۴۶۰۹۱۷۷۳۴۶۰	
شرق هرمز گان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲-۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲	

بسیاری از ما، همواره می‌پرسیم که چرا جوانان ما، این‌گونه فکر می‌کنند و چرا طرز فکر بخشی از جوانان امروزی، تا این حد، متفاوت با صلح و آرامش است. در این گزارش به راهکارهایی برای دعوت جوانان به نماز پرداخته شده و از روانشناسان و جامعه‌شناسان کمک گرفته شده است. «علی احمد بناهی، دانش‌آموخته حوزه علمیه و کارشناس ارشد روان‌شناسی بالینی نیز در پژوهشی با عنوان نقش نماز در آرامش روان که با شرکت بیش از ۶۰۰ جوان در شهر قم انجام‌شده است می‌نویسد: بین میزان پایبندی به نماز و میزان اضطراب، رابطه معکوس وجود دارد؛ یعنی هرچه میزان پایبندی به نماز را در افراد، بیشتر ملاحظه می‌کنیم، میزان اضطراب حالت و صفت آن‌ها کمتر می‌شود؛این‌گونه پژوهش‌ها، نشان می‌دهد که وقتی فرد با خداوند متعال ارتباط معنوی دارد و با یاد او در عبادت مانوس است، آرامش بالایی دارد و نگرانی‌ها و تشویش‌ها را به‌وسیله ارتباط با خدا تعدیل می‌کند و به سبب پیوند با آن اقیانوس بی‌کرانه رحمت و عظمت، به اطمینان و آسایش می‌رسد.»

«آنتا جهانگیری روان‌شناس با اشاره به اهمیت نماز در میان جوانان برای کاهش استرس‌ها و دور ماندن از وسوسه‌ها و برقراری ارتباط بهتر با خداوند، در خصوص روش‌های ترویج نماز در بین جوانان می‌گوید: این‌طور نیست که فقط با ساخت نمازخانه در مدرسه یا دانشگاه بتوانیم فرزندانمان را نمازخوان کنیم و نباید انتظار داشته باشیم که صرفاً با گفتن اینکه نمازخواندن فلان قایده را دارد آن‌ها را در این مسیر هدایت کنیم. بلکه این کار نیاز به یک بررسی همه‌جانبه و برنامه‌ریزی‌های اساسی دارد.»

بسیاری از ما، همواره می‌پرسیم که چرا جوانان ما، این‌گونه فکر می‌کنند و چرا طرز فکر جوانان امروزی، تا این حد، متفاوت با صلح و آرامش است. واقعیت این است که ما هیچ نمی‌دانیم منبعی که این افکار را به جوانان مان داده، کجاست! درست است که جوانان در ظاهر، مشغول دیدن یک فیلم می‌شوند یا گروه‌های تلگرامی را بالا و پایین می‌کنند، اما درواقع، در حال آموزش گرفتن از یک فرهنگ هستند. این‌که ما فقط ترسیم و آن‌ها را محدود کنیم، چیزی را درست نمی‌کند؛ اگر جوان منع شود، نسبت به آن موضوعی که از آن منع شده، حریص‌تر می‌شود؛ در مقابل، اگر تلویزیون و سایر رسانه‌ها، اطلاعات درست و صحیحی را به فرزندان ما،ن بدهند می‌توانند سطح تکامل فرهنگی کودک را ارتقا ببخشند. یکی از مهم‌ترین روش‌هایی که می‌تواند جوان را در امنیت قرار داده و به‌اصطلاح از شیطان دور کند، ایجاد میل و انگیزه برای نمازخواندن در اوست. به‌طوری‌که پیامبر مهر و دوستی حضورت محمد (ص) اهمیت نماز را بارها و بارها متذکر شده و می‌فرماید: چراکه نماز در دین همانند جایگاه سر در بدن است. با نماز در جای دیگر از ایشان نقل‌شده است که می‌فرمایند: «مثل الفلوه مثل عمود الفسطاط اذا بعث العمود نفث الاطباب والاولاد و الغشاء» (نماز همانند ستون خیمه است هنگامی‌که ستون بر یا می‌شود پهرمند می‌شوند طبایب‌ها و میخ‌ها و

امام جمعه ی بندرلنگه:

اولویت درجه یک کشورامنیت است

امام جمعه ی بندرلنگه به ماه شعبان ماه رسول

خدا واثمه اظهارماه خودسازی وبندگی اشاره کرد

گفت دراین ماه ثواب دارد که قرآن ودعا تلاوت

شود هماغطوری که امام سجاد (ع) دعای خود را با صلوات ونیایش شروع وبه اتمام می رساند.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریسا: آیت الله رکنی حسینی امام جمعه بندر لنگه گفت: همان طوری که اطاعت خدا توفیق الهی است کمک به مستمندان هم یکی از کارهای نیکی است که خداوند این توفیق را نمی دهد پس از خدا بخواهید که به ما توفیق دهد تا به انهایی که درسخنی هستند کمک وهمدردی نمایم.
وی در ادامه یادآور شد: امام سجاد (ع) درمسجد مردم را موظف می کرد و آنها را ترغیب می نمود که به فکر آخرت باشند و به این دنیای تجملاتی دل نبندند چون نتیجه اعمال شما در روز قیامت به دست شما خواهد داد وخوش به حال کسانی که نامه اعتنائی را به دست راستش خواهند داد.

خطیب نماز جمعه آنگاه به دیدار فرماندهان نیروی

پوشش جادر (بدون ستون طباب‌ها و میخ‌ها و پوشش جادر استفاده‌ای ندارند).
اهمیت نماز در دین اسلام به‌خصوص در سن حساسی همچون جوانی آن‌قدر بالاست‌که امام صادق (ع) در لحظات پیش از جان سیردن چشم‌های مبارک خود را گذشو و فرمودند: «تمام اقوام مرا نزد من جمع کنید».
سپس، نگاهی به آن‌ها کردند و فرمودند: «شفاعت ما اهل بیت به کسی که نماز را سبک بشمارد، نمی‌رسد». اما بطور می‌توان این فرهنگ را در جامعه و در میان جوانان ترویج کرد تا دافعه‌ای ایجاد نکند؟

■ **نماز و آرامش در جوانان**

علی احمد بناهی، دانش‌آموخته حوزه علمیه و کارشناس

ارشد روان‌شناسی بالینی نیز در پژوهشی با

عنوان نقش نـماز در آرامش روان که با شرکت بیش از ۶۰۰ جوان در

شهر قم انجام‌شده است، می‌نویسد:

بین میزان پایبندی به نماز و میزان اضطراب، رابطه معکوس وجود

دارد؛ یعنی هرچه میزان پایبندی

به نماز را در افراد، بیشتر ملاحظه

می‌کنیم، میزان اضطراب حالت و

صفت آن‌ها کمتر می‌شود؛این‌گونه

پژوهش‌ها، نشان می‌دهد که وقتی

فرد بسا خداوند متعال ارتباط معنوی

دارد و با یاد او در عبادت مانوس است، آرامش

بالایی دارد و نگرانی‌ها و تشویش‌ها را به‌وسیله

ارتباط با خدا تعدیل می‌کند و به سبب پیوند با آن

اقیانوس بی‌کرانه رحمت و عظمت، به اطمینان و آسایش

می‌رسد.

■ **در تربیت دینی خلاقیت لازم است**

نماز در زندگی ما چه به‌صورت فردی و چه در زندگی اجتماعی کارکردهای مختلفی دارد از کارگردها و تأثیرهای معنوی گرفته تا اهداف تربیتی و... این نوع از عبادات در میان سایر ابعاد دین از جایگاه بالایی برخوردار بوده و توسط همه اولیاء الهی نسبت به آن توصیه و سفارش شده است چون استوارترین و بهترین راه را برای برقراری ارتباط انسان با خداوند فراهم می‌کند و در فرهنگ اسلامی نمود دین است.اهمیت و جایگاه نماز در مکتب اسلام آن‌قدر بالاست که از حضرت علی (ع) نقل‌شده است که «آگاه باش که هر عملی از تو در گرو نماز است دکتر سمیه سادات لوح موسوی، روان‌شناس تربیتی از دانشگاه

فرانسوی «سنن زورف» لبنان در این زمینه می‌گوید: ما تا خودمان را اصلاح

چگونه جوانان را به نماز ترغیب کنیم؟

یادداشت

تکثیم بچه‌های ما اصلاح نمی‌شوند. تا باورهای ما از قالب‌های کلیشه‌ای خارج نشود، بچه‌هایمان از این باورهای کلیشه‌ای خارج نمی‌شوند. اگر می‌خواهیم تربیت دینی صحیح داشته باشیم باید از مفاهیم کلیشه‌ای و قالبی خارج شویم. اینکه مثلاً بگوییم ماه رمضان است و حتماً باید که در این ماه روزبگیریم حرفی نیست که فرزندان ما آن را بپذیرد اما اگر بگوییم که ماه رمضان است و قرار است کمتر دروغ بگوییم، مهربان‌تر باشیم، فرزند ما تصورات صحیحی نسبت به این ماه پیدا می‌کند در رابطه ما و فرزندانم باید مفاهیم دینی بامحبت بیان شود تا تأثیر داشته باشد.

ما در دین‌داری‌ما اصلاً خلاقیت نداریم و به همین دلیل در مقایسه با دنیای مدرن و جهان اطلاعات، تربیت دینی ما تریبی کهنه است اگر



تربیتمان را با شناخت مراحل

رشد ترکیب تکثیم تربیت

تربیت قدیمی می‌شود. شاید پیرسید

قدیمی‌ها باوجوداینکه سلسله مراتب

نمی‌دانستند زندگی بهتری داشتند

فیزیک کوانتوم می‌دهد عالم بر اساس الکترو

مفاهیم دینی را بامحبت منتقل می‌کردند.

■ **بی‌توجهی والدین، بی‌نمازی جوانان**

پژوهش‌های مختلفی تاکنون در مورد روش‌های صحیح ترویج نماز در میان جوانان و عوامل بازدارنده از این عبادات در میان این قشر سنی انجام‌شده است و

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با بیان این‌که امام سجاد(علیه السلام) را در گریه هایش محدود کرده ایم و این ظلم بزرگی است، تأکید کرد: کنگره بین المللی امام سجاد(علیه السلام) باید ابعاد مختلف شخصیت و سیره سیدالسادین را به جامعه معرفی کند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، آیت‌ا... نعم آبادی در همایش امام سجاد(علیه السلام) محور وحدت امام اسلامی ضمن تیریک

سارلوز میلاد امام سجاد(علیه السلام)، در تبیین بعد عبادی و عرفانی زین العابدین (علیه السلام) تأکید کرد و گفت: به جز مصائب صحنه کربلا و اسارت در کوفه و اخلاقی در جامعه بسیار زیادیده شده از فضای مجازی و غیر مجازی ، ازسی جهایی فقط یک روسری نازک مانده باید وارد عمل شد نه با تندی ویداخلای ، بلکه با مهربانی وعظمت وحی زبان خوش قانون را اجرا کنیم. وی دریابان به مسئله حج اشاره کرد و گفت: ما حجتی می خواهیم که با عزت ود امنیت کامل باشد حجتی که در آن امنیت وعزت نباشد واجب نیست.

برد و عنوان کرد: امروز انهایی "بهدود و نصارا" که هم دین و هم کیشانش با یکدیگر

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

نمایند

لزوم معرفی سیره سیدالساجدین باکنگره امام سجاد (ع)

مقاوت است با هم یکی شده اند، جدایی در بین ما که هم دین، کتاب و پیامبران یکی است جز حماقت چیز دیگری نیست. وی با اشاره به اینکه اختلاف بین شیعه و اهل سنت هیچ گونه ریشه نندی ندارد، گفت: وحدت در استان هرمزگان به یک فرهنگ تبدیل شده است. امام جمعه بندرعباس اظهار داشت: ما در زمان خودمان به هدایت الهی اتمه اظهار(علیهم السلام) در همه بخش‌ها، همانند هوا و آب برای حیات، نیازندیم.

وی با اشاره به حدیثی از امام سجاد(علیه السلام)، که فرمودند: «عامل حفظ اسلام و مسلمانان در این است که ثروت در دست کسانی باشد که بداندت که خداوند چه حقی را در آن ثروت قرار داده است و یکی از عوامل نابودی اسلام و مسلمین ثروت فراز گرفتن ثروت در دست نااهلان است»، تصریح کرد: اگر ثروتمندان بی درد، حق الهی را پرداخت کنند دیگر هیچ جوانی برای تهیه معراج ازدواج لنگ نمی ماند.

نعم آبادی به زندگانی امام سجاد(علیه السلام) اشاره کرد و افزود: آن حضرت در مدینه سرپرستی ۱۰۰ خانوار را بر عهده داشت و حتی خود آنها هم نمی دانستند که چه کسی از آنها حمایت می کند تا شرمند و خجالت نکشند. وی بیان کرد: گریه بر حسین(علیه السلام) کردن و در حال محرومان غفلت بودن با مکتب اهل بیت(علیهم السلام) همخوانی ندارد. نماینده ولی فقیه در هرمزگان در پایان به شعار سال اشاره کرد و گفت: متأسفانه سفره های ما قشنگا نعمت های خدا شده است و باید در تحقق اقتصاد مقاومتی از امام سجاد(علیه السلام) الگو بگیریم.

در گفتگو با سفیر سابق مکزیک مطرح شد:

عامل پیشرفت هند زبان انگلیسی نبود مبارزات گاندی بود

هزینه سنگین هندی ها برای زبان انگلیسی

انگلیسی صحبت کنند.

مهم تلاش یکی ملت برای کار و تلاش و پیشرفت است. چرا که اگر یک ملتی خوبداور بوده وملتش اهل علم آموزی، کار و تلاش و از سوی دیگر تخاصم باشند آنچنان اهمیتی پیدا می کنند که زبان آن‌ها نیز در کشورهای دیگر قواحت پیدا خواهد کرد.

■ **هزینه‌های که ملت هند داد تا انگلیسی زبان دوم آن‌ها باشد چه قدر بود؟**

انگلسان هزینه‌های بسیار سنگینی را به کشورها برای تثبیت زبان خویش تحمیل کرده است. جنگ‌ها به راه انداخته، کشتارها کرده و غارت‌های بسیاری را صورت داده است. چه درمان بسیاری که در تجاوزگری انگلیسی‌ها به هندوستان کشته شدند و چه ثروت‌های عظیمی که از این سرزمین با قدرت، توسط انگلیس‌ها جابول شده است. اما امروز با کاشش اهمیت امریکا و اروپا در اقتصاد جهانی طبیعتاً از اهمیت زبان انگلیسی نیز کاسته می‌شود. فرمایشات رهبر معظم انقلاب که نباید انگلیسی، زبان انحصاری آموزشی در آموزش و پرورش کشور باشد این روند آهول را تقویت می‌کند. قطعاً انگلستان از بابت فرمایشات مقام معظم رهبری عزادار شده است اما اینکه چرا مسئولانی بالا درصدد خدشه وارد کردن به این نظرات بودند و ناتیا چرا چنین موضعی را بلافاصله بعد از سخنان رهبر معظم انقلاب آن هم به صورت علنی اتخاذ کردند جای سؤال دارد. در این مواضع پیش از اینکه بحث نظر مطرح باشد نوعی همدردی با انگلستان مشاهده می‌شود، که جای سؤال دارد.

■ **زبان انگلیسی چقدر در پیشرفت به هند کمک کرد؟ اهمیت این زبان در آموزش‌های امروز چیست؟**

همانطور که پیش‌تر عنوان کردم پیشرفت هند در اثر وجود این زبان می‌سر نشد، بلکه همت و تلاش خود ملت هند در آن مؤثر بود و چنانچه هندی‌ها استقلال پیدا نمی‌کردند به پیشرفت هم دست نمی‌یافتند. از طرفی آموختن زبان انگلیسی امری مثبتی است ولی ما نباید آن را به عنوان زبان انحصاری نگاه کنیم و آموزش و پرورش ما هم نباید فقط تعلیم این زبان را در دستور کار خود قرار دهد. بلکه زبان عربی به عنوان زبان قرآن و زبان مشترک مسلمانان باید ترویج شود.

گسترش بیداری اسلامی و حرکت به سمت تمدن بزرگ اسلامی ایجاد می‌کند که هم در تمام جهان اسلام زبان عربی ترویج شود و هم ما تلاش کنیم زبان فارسی را در جهان ترویج دهیم. در خود امریکا به زبان اسپانیایی به عنوان زبان دوم می‌نگرند و کودکان، آن را آموزش می‌بینند. چندین کشور در حدود نیم میلیارد جمعیت جهان به زبان اسپانیایی صحبت می‌کنند و زبان فرانسه نیز اهمیت خود را دارد. مثلاً در ایتالیا آموزش زبان فرانسه به شدت رایج است. البته ما در حال حاضر امکانات آموزش همه زبان‌ها را همچون زبان انگلیسی نداریم، ولی باید زمینه آن را فراهم آوریم تا دانش آموزان و دانش‌جویان ما به سمت فراگیری دو زبان خارجی بروند، به خصوص با نقشی که انقلاب اسلامی در جهان ایفا می‌کند و برای ارتباط بهتر با جهانیان وگسترش فرهنگ دینی و ارتباطات تجاری تسلط به دو زبان خارجی مرسوم دنیا لازم است.

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلاوی – خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی

و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶۰

مستانتناپش

نتایج این مطالعات حاکی از آن است که گرایش جوانان نسبت

به امر مقدس نماز بااخلاق و رفتار مریان به‌ویژه مریان بدنی، اخلاق و رفتار اعضای انجمن اسلامی، اهل نماز دانستن کادر مدرسه، نگرش مثبت ارقامیانه به فرایض مذهبی ...، ارتباط مستقیم دارد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین مصطفی خلیلی در کتاب نقش نماز در شخصیت جوانان بی‌توجهی والدین را یکی از اصلی‌ترین دلایل بازدارنده جوانان از نماز عنوان می‌کند و می‌نویسد: بی‌توجه بودن یا کم توجهی پدر و مادر یا مربی خانواده نسبت به فرزندان در محیط خانه و سطحی‌نگری آنان در ابتدای نوجوانی

فرزندان و یا احیاناً بی‌المالاتی اعضای خانواده نسبت به مسائل دینی خصوصاً فریضه نماز تأثیر بسیاری در تربیت فرزندان بجای می‌گذارد. به‌عنوان‌مثال فرزند اگر در خانه‌ای رشد نماید که در آن خانه کسی به نماز اهمیت ندهد و یا در قبال مسائل دینی خود را مسئول نداند و یا خود اهل نماز باشد ولی فرزند خانواده را تحریض و تشویق به نماز ننماید قطعاً فرزند آن خانواده اهل نماز و عبادت نخواهد شد البته شاید در آینده بر اثر عوامل دیگر به نماز روی آورد که این احتمال ضعیفی است... کانون خانواده مهم‌ترین عامل در این زمینه محسوب می‌شود، اگر خانواده‌ای که جوان در آن رشد یافته کانون بی‌تفاوتی بوده است و

هرگز کسی از طریق محبت و تشویق و یا از راه قهر و تهدید او را به امور عبادی وارد نکرده و یا از او نتوانسته است، چسباید این جوان نسبت به سایر امور زندگی فردی سربره‌زیر و تسلیم‌پذیر و باشخصیتی از دیدگاه خانواده باشد ولیکن اهل نماز و دیانت نیست. این بدان جهت است که والدین در آن امور تأکید داشته‌ا اما در امور دینی اصراری به خرج ندادند. و اگر در بعد دینی توجه داشتند قطعاً خلیلی در او مشاهده نمی‌کردند.

آنتا جهانگیری روان‌شناس با اشاره به اهمیت نماز در میان جوانان برای کاهش استرس‌ها و دور ماندن از وسوسه‌ها و برقراری ارتباط بهتر با خداوند، در خصوص روش‌های ترویج نماز در بین جوانان می‌گوید: این‌طور نیست که فقط با ساخت نمازخانه در مدرسه یا دانشگاه بتوانیم فرزندانمان را نمازخوان کنیم و نباید انتظار داشته باشیم که صرفاً با گفتن اینکه نمازخواندن فلان قایده را دارد آن‌ها را در این مسیر هدایت کنیم. بلکه این کار نیاز به یک بررسی همه‌جانبه و برنامه‌ریزی‌های اساسی دارد.

یعنی این فرایند باید از سنین کوچکی آغازشده و کودک چه در کتاب‌های درسی بااهمیت نماز به‌صورت تئوری آشنا شده و هم در سنین بالاتر فلسفه نماز را بیاموزد. صرف اجبار جوانان به نمازخواندن هم پاسخگو نیست بلکه می‌توان با برپایی اردوهای زیارتی، مسئولیت دایر به جوانان برای یرایمان نماز در مدرسه یا دانشگاه ...، برقراری ارتباط صحیح با جوان، الگو قرار دادن والدین، تأمین محیط امن و آرام و تمیز برای نمازخواندن و... این علاقه را ایجاد کرد.

